
See a sampling of safe and healthy products .

We’re restocked and ready with 
specially priced, high-demand products.
With Staples, get peace of mind with a cost-effective program that covers
all your business needs. Plus advice from the industry experts, so you can
focus on the health of your organization instead of procurement. 

Make sure your associates continue to work with the products they need
to set them up for success in a healthy and safe workplace you put into 
place. Find specially priced in-demand products on StaplesAdvantage.com or 
through your purchasing platform. Save more by stocking up and take 
advantage of special case pricing, with even more discounted pricing 
through your Staples Account Manager. 

The whole Staples team is here to help you navigate by identifying cost-
effective and sustainable solutions to continuously sanitize and disinfect the 
workplace to reduce the spread of germs between employees.  



Mellow Gel Hand Sanitizer with 
Moisturizer and Vitamin E, 16.9 oz. 

Staples Item No: 24444630
Special Price: $3.49 bottle
Staples Item No. 24444628 16 bottles per case 
Special Case Price: 1-49 Cases $54.24 = $3.39 bottle 

Staples Item No: 24444627 
Special Price: $2.49 bottle
Staples Item No. 24444625 24 bottles per case 
Special Case Price: 1-49 Cases $57.36 = $2.39 bottle 

Staples Item No: 24444631
Special Price: $1.79 bottle
Staples Item No. 24444629 24 bottles per case 
Special Case Price: 1-49 Cases $42.00 =$1.69 bottle 

Ethyl alcohol hand wet wipes and meet FDA 
requirements. 75% ethyl alcohol, dries in seconds. 

StaplesAdvantage.com Item No: 24443474 $2.99 PK
Ask your Staples Account Manager about 
purchasing 50 or more cases
1-49 Special 24 pkg Case Price: $57.36 case =$2.39 pkg
50-99 Special 24 pkg Case Price: $54.96 = $2.29 pkg 
100-249 Special 24 pkg Case Price: $52.56 = $2.19 pkg 
250+ Special 24 pkg Case Price: $50.76 case =$2.09 pkg

StaplesAdvantage.com Item No: 24447409 $3.99 PK
Ask your Staples Account Manager about 
purchasing 50 or more cases
1-49 Special 30 pkg Case Price: $95.68 case =$3.29 pkg
50-99 Special 30 pkg Case Price: $91.68 = $3.19 pkg 
100-249 Special 30 pkg Case Price: $87.67 = $3.09 pkg 
250+ Special 30 pkg Case Price : $83.67 case =$2.99 pkg  
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Healthy & Safe High Demand Products

Visit StaplesAdvantage.com to view Working Well, a centralized product and resource hub. 
To help you easily find the products you need most right now. 

In stock and specially priced sanitizer, masks, and wipes. 

Mellow Gel Hand Sanitizer with 
Moisturizer and Vitamin E, 8 oz.
Pump top 

Mellow Gel Hand Sanitizer with 
Moisturizer and Vitamin E, 8 oz.
Flip Lid 

Contact your Staples Account Manager for 50+
Case Pricing, 

Staples Item No: 24444630- 16 bottles per case 
50-99 Special Case Price: $52.64 case = $3.29 bottle 
100-249 Special Case Price: $41.04 case =$2.29 bottle 
250+ Special Case Price : $47.84 case =$1.69 bottle 

Staples Item No: 24444627 – 24 bottles per case 
50-99 Special Case Price: $54.96 case =$3.19 bottle 
100-249 Special Case Price: $52.56 case =$2.19 bottle
250+ Special Case Price : $47.76 case =$1.59 bottle 

Staples Item No: 24444631 – 24 bottles per case 
50-99 Special Case Price: $40.56 case = $2.99 bottle 
100-249 Special Case Price: $38.16 case =$1.99 bottle 
250+ Special Case Price : $35.76 case =$1.49 bottle 

Reusable Cloth Face Masks. 3-ply cotton face masks 
treated with SILVADURTM 930 Flex anti-microbial 
technology. 

StaplesAdvantage.com Item No: 24444923 $9.99 PK
Ask your Staples Account Manager about purchasing 
50 or more cases
1-49 Special 60 pkg Case Price: $557.40 case =$9.29 pkg
50-99 Special 60 pkg Case Price: $545.40 = $9.09 pkg 
100-249 Special 60 pkg Case Price: $533.40 = $8.89 pkg 
250+ Special 60 pkg Case Price: $509.40 case =$8.49 pkg

Note: These masks are not medical grade and are not intended for medical use. 
They are not suitable for use in a surgical setting or where there would be 
significant exposure to liquid bodily or other hazardous fluids, use in a clinical 
setting, or use in the presence of a high-intensity heat source or flammable gas.

Mellow Gel Hand Sanitizer with 
Moisturizer and Vitamin E, 16.9 oz.

Mellow Gel Hand Sanitizer with 
Moisturizer and Vitamin E, 8 oz.
Pump top 

Mellow Gel Hand Sanitizer with 
Moisturizer and Vitamin E, 8 oz.
Flip Lid 

ATA Reusable Cloth Face Masks, 
Adults, Cotton, White, 10 
Masks/Pack

Ethyl Alcohol Wipes, 80/PK
Flip Top Closure  

Ethyl Alcohol Wipes, 50/PK
Flip Top Closure  

Hand Sanitizer on StaplesAdvantage.com 

https://www.staplesadvantage.com/SuperCategory?catName=worklife-solutions-health-safety&catalogId=4&langId=-1&storeId=10101&name=worklife-solutions-health-safety&icid=SBA:WW2:returningsafely:healthsafety
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